• MACHINES HAUTE PRESSION
• MACHINES BASSE PRESSION
• GRATTOIRS
• POSITIONNEURS
• COUPE TUBES
• CHANFREINS
• ROULEAUX DE MAINTIEN
• ECRASE TUBES

APREAU SARL   -  31 ROUTE DE BERTHEGILLE 17600 SABLONCEAUX - France
TEL : 05.46.98.02.01 apreau@wanadoo.fr  FAX : 05.46.91.63.06
RCS SAINTES 401423751 - SIRET 401 423 751 000 23   - APE 4674B - N° CEE : FR66401423751 - CAPITAL 7622.45 €  -
APREAU : Distributeur RITMO Page 26
APREAU SARL   -  31 ROUTE DE BERTHEGILLE 17600 SABLONCEAUX - France
TEL : 05.46.98.02.01 apreau@wanadoo.fr  FAX : 05.46.91.63.06
RCS SAINTES 401423751 - SIRET 401 423 751 000 23   - APE 4674B - N° CEE : FR66401423751 - CAPITAL 7622.45 €  -
CARACTERISTIQUES
 TECHNIQUES
GRATTOIR TURBO
Pour Matériaux  : PE / PP / PP-R / autre  -  DIAMETRE 20 A 63
SDR 6 A 11
MODELE REFERENCE Φ POIDS EN KG LONGUEUR
 DE GRATTAGE
EN MM
TURBO20 99890000 20 0.37 45
TURBO25 99890001 25 0.47 45
TURBO32 99890002 32 0.64 45
TURBO40 99890003 40 0.82 55
TURBO50 99890004 50 1.02 55
TURBO63 99890005 63 1.29 55
APREAU : Distributeur RITMO Page 27
GRATTOIRS PS180 ET PS400
 PS 180 et PS 400 sont des racloirs rotatifs professionnels, essentiels pour préparer les tubes et raccords
en plastique avant le soudage par électrofusion.